西安科技大学院处函件

                                   教务函〔2022〕？号
关于举办第十一届“西科杯”大学生化工设计

竞赛的通知

各学院：

为进一步增强我校学生的创新思维和工程技能，提高学生工程设计实践能力，培养学生团队协作精神，同时引导学生积极参与科技竞赛活动，丰富校园科技创新氛围。经研究，决定举办第十一届“西科杯”大学生化工设计竞赛。

为做好本次竞赛活动的组织工作，现将有关事项通知如下：

一、组织机构

本次竞赛由教务处、校团委主办，化学与化工学院承办，同时成立西安科技大学大学生化工设计竞赛组委会和专家组。竞赛组委会负责大赛的组织、领导与协调工作，专家组负责对参赛队伍进行指导培训及答辩选拔。

二、参赛对象

参赛对象为全体在校本科生。

三、参赛形式及流程

竞赛以团队形式参赛，每队最多5人，设队长一名。每名学生只允许参加一支队伍，鼓励跨学院、跨专业、文理科搭配组建参赛团队。
竞赛分为预赛和决赛。预赛命题为2023年第十七届全国大学生化工设计竞赛中确定的题目《己二腈的清洁生产》（详情参见全国大学生化工设计竞赛专题网站：http://iche.zju.edu.cn）。参赛队伍根据竞赛命题和要求查阅相关资料，按时提交预赛设计作品。设计工作必须参赛队员全员参与，每支参赛队伍只能提交一份参赛作品。

参加预赛的作品经学校竞赛评审委员会初审，遴选出优秀作品参加决赛，同时为参加全国大学生化工设计竞赛选拔队员。

决赛时间、地点另行通知。

四、奖项设置

本次竞赛设特等奖1项、一等奖2项、二等奖5项、三等奖12项、优秀奖、专项奖若干项，获奖者颁发荣誉证书及相应奖励。

五、报名方式及时间

1.所有参赛队伍必须由主要负责人填写《西安科技大学第十一届“西科杯”大学生化工设计竞赛报名表》（见附件），将报名表电子版发送至竞赛专用邮箱：1185289822@qq.com，邮件命名为：“负责人姓名-学院-专业-联系电话”。
2.报名截止时间：3月31日

作品提交时间：6月31日

六、其他要求

本次竞赛将为第十七届全国大学生化工设计竞赛选拔优秀参赛作品和队员，望各学院按照通知要求做好竞赛动员、报名及组织相关工作。

竞赛联系人：杨建涛（教师）：15802939267
            张丰扬（学生）：17829712271
附件：西安科技大学第十一届“西科杯”大学生化工设计竞赛报名表

                          教务处  校团委

                          化学与化工学院

                                2023年1月4日
附件：

西安科技大学第十一届“西科杯”大学生化工设计竞赛报名表

	参赛队伍名称

	队长

	手机

	Email

	QQ

	参赛

学生

信息
	姓名
	性别
	班级
	学院
	所学专业

	指导

老师
	姓名
	性别
	职  称
	单位
	专业

PAGE
- 2 -